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موضوع حساس جامعه در حال حاضر حجاب، عفاف و عفت عمومی است و مسئولین باید در این زمینه به‌صورت درست و

صحیح عمل کنند| اندیشه بسیجی باید در هر موقعیتی از جمله ادارات و مشاغل به کار گرفته شود تا در برابر فتنه‌ها و چالش‌ها
ایستادگی کند.

جمهوری اسلامی نشان داد کانون قدرت است؛ 

حجت‌الاسلام سید احمد محمودی، امام‌جمعه موقت اصفهان در خطبه‌های نمازجمعه این شهرستان با بیان اینکه نیروی دریایی
کشور در منطقه و جهان درخشیده است، اظهار داشت:

ما در جنگ ۱۲ روزه اخیر که آمریکا و اسرائیل با تمام توان خود به میدان آمدند، شاهد بودیم که نیروی دریایی ما به دستور
فرمانده کل قوا، مقام معظم رهبری، در این عرصه وارد نشد و از تمامی توان خود استفاده نکرد.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه اصفهان افزود:

ملت ما همواره قدردان تلاش‌های نیروهای مسلح در عرصه‌های مختلف هستند و امیدوارم خداوند آنان را بر دشمنان پیروز
گرداند.

محمودی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری درباره اهمیت هفته بسیج تصریح کرد:

بسیج جایگاه بسیار ارزشمندی دارد. حضرت امام خمینی (ره) نیز فرمودند: «کاش من یک بسیجی بودم» که این بیان
نشان‌دهنده اهمیت تفکر بسیجی است. اندیشه بسیجی باید در هر موقعیتی از جمله ادارات و مشاغل به کار گرفته شود تا در

برابر فتنه‌ها و چالش‌ها ایستادگی کند.

وی با اشاره به پیروزی‌های اخیر کشور در جنگ ۱۲ روزه افزود:

این جنگ به‌اندازه دفاع مقدس ما اهمیت دارد و باید همواره موردتوجه قرار گیرد. دشمنان با شرارت به میدان آمدند اما در
نهایت دست‌خالی بازگشتند. این پیروزی‌ها نشان‌دهنده قدرت و اراده ملت ایران است.

امام‌جمعه موقت اصفهان گفت:

جمهوری اسلامی در جنگ ۱۲ روزه دشمنان را شکست داد و نشان داد که کانون قدرت است. این جنگ که به مدت ۲۰ سال
برنامه‌ریزی شده بود، نشان داد که دشمنان به هیچ یک از اهدافشان نرسیدند. این مدت‌زمان، دوبرابر دوران هشت سال دفاع

مقدس ماست. جمهوری اسلامی ایران نشان داد که کانون اراده و قدرت است و هیچ واهمه‌ای از تهدیدات نداشت. خسارت‌های
مادی که به دشمن وارد شد، به‌مراتب بیش از خسارت‌هایی بود که بر ما تحمیل شد. آمریکا در این جنگ به‌شدت ضرر کرد و

آخرین تصمیمات پیشرفته خود را به میدان آورد، اما نتوانست به خواسته‌هایش برسد. به همین دلیل، هم اکنون شاهدیم که
آمریکا نه‌تنها دست‌خالی برگشت، بلکه منفور مردم جهان نیز شد. در میان مردم دنیا، جز برخی دولتمردان سرسپرده، آمریکا و

رژیم صهیونیستی جزو منفورترین انسان‌ها به شمار می‌روند.

محمودی خطاب به نمایندگان مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت:

نمایندگان مجلس تلاش کنند در راستای خدمت به مردم، چه در زمینه قانون‌گذاری و چه در سایر امور، قدم بردارند. متأسفانه
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گاهی اوقات برخی از دعواهای جناحی ممکن است موجب شود که یک جناح پیشرفت کند و جناح دیگر عقب بماند، اما در این
میان دود این اختلافات به چشم مردم می‌رود. امیدواریم نمایندگان مجلس این روحیه مدرسی را در مقابل دشمنان، به‌ویژه

آمریکای جنایت‌کار و انگلس حفظ کنند و بتوانند قوانینی را برای جامعه ما تصویب کنند که هم از نظر مادی و هم از نظر معنوی
به نفع مردم باشد. امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به موضوع حساس جامعه که در حال حاضر مسئله حجاب، عفاف و

عفت عمومی است گفت:

موضوع عفاف و عفت عمومی باید بادقت و ظرافت بیشتری موردتوجه قرار گیرد. مسئولین باید در این زمینه به‌صورت درست
و صحیح عمل کنند.

امام جمعه موقت اصفهان گفت:

در ارتباط با نعمت‌های الهی که خداوند بر ما ارزانی داشته است، باید توجه داشته باشیم که این نعمت‌ها برای استفاده صحیح و
بهینه از سوی انسان‌ها آفریده شده‌اند. لذا ضروری است که در مسیر مدیریت مصرف این نعمت‌ها قرار بگیریم تا بتوانیم به

بهترین نحو از آن‌ها بهره‌برداری کنیم.

وی افزود:

مقام معظم رهبری هم در پیام خود به مناسبت هفته بسیج، توصیه‌هایی در این زمینه ارائه فرمودند. یکی از نکات کلیدی که
 و سایر ارزاق روزانه بود. ایشان بیان [1] بنزینایشان مطرح کردند، ضرورت اجتناب از اسراف در مواردی همچون آب، نان، 

کردند که اسراف یکی از بزرگ‌ترین خطرات برای کشور و خانواده‌هاست و اگر از دور ریختن این نیازهای ضروری زندگی
پرهیز شود، وضعیت اقتصادی و معیشتی به مراتب بهتر خواهد بود.

[2] نماز جمعهبرچسب ها: 
[3] حجاب
[4] فرهنگ

[5] جنگ
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